
公开询比采购公告

询比编号：KSGS-WZSB-2024-W126-HW

询比名称：中国十五冶矿山公司中秋节物资公开询比采购

报价截止时间：2024年 09月 09日 15点 30分

采购人： 中国十五冶金建设集团有限公司

联系人：  殷思藤 19532160380

现场联系人：  伍华 18971237060

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 品名 规格 交货地点 采购数量 采购单位 备注

1

中秋节物资

（详见报价

单）

详见报

价单

湖北省武汉市

洪山区高新大

道 788号
687 份

本次供货形式为供方每份

交付 500元面值提货券

（或电子提货券），提货券

需满足可以在中百或中商

或武商等知名品牌线下实

体店使用的要求

注：数量为预估，不做为我方最终购买量，以我方实际结算为准。

凡有意参加者，请于 2024年 09月 06日 15时 00分至 2024年 9月 9日 15时 00

分登录中国有色集团采购招标电子商务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/）在符合报价

人资格要求前提下下载电子询比采购文件。

资格性、符合性审查表（一票否决）

序号 指标 评审标准 备注

1
资格性指

标

报价人在中国有色集团采购招标电子商务平台已注册申请并被批准

为中国有色集团有限公司（一级库）合格供应商，或已注册申请并

被批准为中国十五冶（二级库）合格供应商。

一票否决

2 供应商提交的文件制作编制格式，组成内容是否满足采购文件要求 一票否决

3
报价的有效性必须符合采购文件要求，无不平衡报价或两个以上报

价
一票否决

4 报价文件必须满足采购文件付款方式、交货期要求。 一票否决

5

符合性指

标

本次供货形式为供方每份交付 500元面值提货券（或电子提货

券），提货券需可以在中百或中商或武商等知名品牌线下实体店

使用。

一票否决

中国十五冶矿山公司（电子签章）

2024-9-6


		8a8000c86f13c608016f318299e324af
	2024-09-06T09:37:53+0800
	北京
	中国十五冶矿山公司中秋物资采购公开询比询价公告
	中国十五冶矿山公司中秋物资采购公开询比询价公告


		8a8000c874ddeae401750c600deb175c
	2024-09-06T09:37:53+0800
	北京
	中国十五冶矿山公司中秋物资采购公开询比询价公告
	中国十五冶矿山公司中秋物资采购公开询比询价公告




